

۱ شهرالیهاء ۱۶۷

۲۱ مارس ۲۰۱۰

پیروان حضرت بهاءالله در کشور مقدس ایران ملاحظه فرمایند

ای سرمستان جام محبت الله،

یوم مبارک نوروز است و قلوب این مشتاقان بیش از پیش متوجه آن شیفتگان جمال جانان. ایامی بس پرشور و طرب انگیز است و دشت و دمن لاله خیز و مشکبیز. در اقالیم شمالیه کره ارض طبیعت جانی تازه یابد و جلوه ای بی اندازه نماید، حشر و نشری بدیع رخ بگشاید و جوشش و حرکتی جدید در کائنات مشاهده گردد، به خصوص خاک پاک ایران زمین که رشک فردوس برین است و به فرموده مرکز میثاق "کشورش مهرپرور و دشت بهشت آسایش پرگل و گیاه جان پرور". ایرانیان پاک نهاد این عید فرخنده ملی را بر حسب سنت دیرینه چندین هزار ساله خود گرامی داشته در این روز فیروز و آغاز بهار دل افروز به سرور و شادمانی می پردازند، از کدورت ها می گذرند و به الفت و محبت رومی آورند. بهائیان جهان نیز از همه ملل و اقوام، این عید سعید را که منصوص کتاب مستطاب اقدس است با شکوه و جلالی خاص جشن می گیرند و این ایام خجسته را فرصتی برای ایجاد دوستی و آشتی بین نوع بشر و ترویج اتحاد و اتفاق در میان عالمیان می شمردند.

سالی که گذشت شاهد وقایع اسف انگیز و اندوهناکی برای شما عزیزان و دیگر شهروندان آن سرزمین بود و شاید در این برهه از زمان، با سرور و شادمانی از نوروز باستانی استقبال کردن چندان آسان نباشد. ولی شما دل باختگان جمال ابهی به آینده درخشان ایران مطمئن هستید و به یقین مبین می دانید که عالم آبتن وقایع عظیمه است و این درد و الم عمومی و آشوب و هیجان همه جانبه صرفاً رنج سفر در مسیر تحقق وحدت عالم انسانی و تأسیس مدنیته جهانی مورد نظر حضرت بهاءالله است. شما که به اهمیت اجتناب از هر نوع تعصب و خشونت و نفاق واقفید و به قدرت معجزه آسای اتحاد و یگانگی که قادر است عالم را به نور خود منور سازد ایمان دارید، و اثرات آن را در جوامع خود دیده و تجربه کرده اید، می توانید در کاستن رنج و درد دیگر هم وطنان عزیز نقشی مؤثر ایفا نمایید.

استقامت سازنده و پشت کار شما عزیزان دل و جان، از پیر و جوان، در تحمل تضییقات بی شمار سال های اخیر مورد قدردانی و ستایش این مشتاقان و تحسین مردم جهان است. الحمد لله با توجه کامل

به رسالتی که حضرت بهاءالله به پیروان فداکار خود در مهد امرالله عنایت فرموده، به وظایف روحانی خود واقف و به انجام آن قائمید. پس به تسبیح و تقدیس ربّ الجنود پردازید و با شور و اشتیاق به این تاج و هاجی که بر سر دارید افتخار نمایید و از رشته‌ای که دوست حقیقی برگردن‌تان افکنده همواره شاکر و خشنود باشید.

در اعتاب مقدسه علیا به یاد همه مردم شریف ایران به دعا مشغولیم و موهبت آسایش و رخا و صلح و صفا را برایتان صمیمانه مسئلت می‌نماییم.

بیت العدل اعظم